
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

29.08.2024 г.                                                                              № 666 

с. Покровское 
 

О назначении ответственного за организацию  

и проведение школьного и муниципального этапов  

всеросссийской олимпиады школьников  

2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», Министерства общего и 

профессионального образования Ростовской области от 29 августа 2024 г. № 813 

« О порядке организации и проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Ростовской области в 2024/2025 учебном 

году» и письмом Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 26.08.2024 г. № 24/2.1-13859 «О подготовке и проведении 

школьного и муниципального этапов ВсОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБУО «РИЦ» Потопахиной О.Н. назначить ответственного 

за организацию, проведение и обеспечение конфиденциальности при проведении 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 

2024-2025 учебном году методиста МБУО «РИЦ» Кузнецову Ю.А. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования Саврасову Ю.В. 

 

 

Начальник 

Управления образования                                          В.М. Пегушин 
 

Проект подготовлен: 

Кузнецовой Ю.А 

 


